
REF. MON48168

455 000 € Lägenhet - Till salu
Excellent lägenhet med 2 Sovrum till salu i Montpellier, France
France »  Montpellier »  34000

2
Sovrum  

1
Badrum  

98m²
Planlösning

+33 4 67 60 59 14 montpellier@lucasfox.com lucasfox.se 5 Enclos Tissié Sarrus Montpellier, Montpellier, France
Kontakta oss angående denna fastigheten

https://www.lucasfox.com
mailto:montpellier@lucasfox.com
https://www.lucasfox.se


ÖVERBLICK

I hjärtat av Écusson, på andra våningen i en gammal
byggnad som gränsar till Bd du Jeu de Paume, renoverad
lägenhet på nästan 100 m² (Montpellier)

98 m² lägenhet, totalrenoverad och modern, belägen på andra våningen i denna
gamla byggnad, mycket nära Boulevard du Jeu de Paume och ett stenkast från
spårvagnshållplatsen Saint-Guilhem – Courreau.

Består av ett mycket ljust vardagsrum på mer än 40 m² med sina tre fönster som
vetter mot stadens balkonger, ett nytt öppet kök med stor inredning, ett
omklädningsrum/tvättstuga, ett elegant utrustat badrum med duschkabin. Italiensk
stil, förråd och två stora sovrum på 21 m² och 14 m².

Fastigheten har ett idealiskt läge, på den övre delen av Écusson, perfekt för en
investering eller en pied-à-terre i hjärtat av Montpellier.

För mer information om denna fastighet, kontakta din Lucas Fox International
Properties-byrå eller din dedikerade agent Sébastien ANGLADE Commercial Agent -
RSAC n° 813 793 833 Montpellier.

Information om de risker som denna fastighet är utsatt för finns på Géorisks hemsida:
www.georisks.gouv.fr.

lucasfox.se/go/mon48168

Uppvärmning, Renoverad, Öppet kök,
Luftkonditionering, Förråd, Dubbla fönster,
Balkong
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Viktig information om fastigheter som erbjuds av Lucas Fox. Alla fastigheters uppgifter är inte ett erbjudande eller avtal, eller en del av en. Du bör inte förlita sig på uttalanden
från Lucas Fox i de uppgifter, varken muntligen eller skriftligen som materiellt riktiga om fastigheten, dess skick eller dess värde. Varken Lucas Fox eller någon tillhörande
agent har någon rätt att göra några utfästelser om fastigheten, och all information som ges ut är följaktligen helt utan ansvar för medlaren, säljare eller leasegivare. Innan
undertecknandet av alla handlingar som rör fastigheten rekommenderar vi att alla köpare konsulterar en oberoende advokat och vid behov genomför en undersökning av
fastigheten för att säkerställa tillståndetet/mätningar. Områden, mätningar och givna avstånd är ungefärliga och bör kontrolleras av köparen.
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